2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 06.08.2019  № 182

[bookmark: Par1]
О внесении изменений в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 28.06.2019 № 138 «О проведении  конкурсного отбора для субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей – групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности в Городском округе Верхняя Тура, в 2019 году»

	Во исполнение постановления главы Городского округа Верхняя Тура
от 27.06.2019 № 134 «Об утверждении Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей – групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности в Городском округе Верхняя Тура, в 2019 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Пункт 2 постановления главы Городского округа Верхняя Тура от 28.06.2019 № 138 «О проведении  конкурсного отбора для субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей – групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности в Городском округе Верхняя Тура, в 2019 году» изложить в новой редакции:
	«2. Определить:
	– дату начала подачи конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе –
8 августа  2019 года;
	– дату окончания приема конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе – 6 сентября 2019 года;
	– дату рассмотрения заявок для участия в конкурсном отборе – 9 сентября 2019 года;
	– дату конкурсного отбора заявок (защита бизнес-проекта), подведения итогов –  10 сентября 2019 года;
	– место приема конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе: 624320, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77, кабинет 206».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа                                                                                   И.С. Веснин